Historia: Ceto Somine 24 Septembris
 canetur,

In die S. Hieronymi prior missa sit de B. V.
 ad secundas ipsius vesp. Commem: S. Remi
 gij, Sabbathi et S. Episcoporum habeantur.

Festum S. Remigij plene fiat, i. missa sit
 de Dominica.

Missæ S. Marci Papa Commendet, et fiat de
 Beata Virgine.

Historia

66.

Historia Machabæorum 8 Idus octob. agat.
In festiuitate undecim millium virginum,
et Simonis et Iudæ missæ matut. de S. Virg.
Historia, vidj Dominum 4 Cal. Nouemb.
cantetur: Apostoli nihilominus vtiq; vespe-
ras tenebunt, non obstante noua Historia.
Prouideat Cantor qua Dominica officium:
Omnia qua fecisti dicendum occurrat, nam
si uenerit 8 Idus octob. Iphum duas tenebit
Hebdomadas, In uoluntate, Si iniquitates,
et Sicut Dominus totidem, Ita ut singula
prima tria officia cum proprijs collectis
ceterisq; sua Dominica repetantur, et of-
ficium ultimum Sicut Dominus cum pri-
oribus in die S. Elisabeth dicatur, et sexto
Calendas Decembris cum posteriorib; iteretur.
Quando officium: Omnia qua fecisti, unde-
cimo Calendas Nouemb., et In uoluntate
quarto Cal. Nouemb. uenerit dicendum.
Si iniquitates, bis dicatur, Similiter de
officio Dicit Dominus agatur.
Quando uero officium Omnia qua fecisti,
4 Cal. Nouemb. et In uoluntate, Nonis
Nouemb., et, Si iniquitates, pridie Idus
Noueb.

67.

Novembris uenerit dicendum: Sicut dicitur
duabus sequentibus Dominicis cantabitur.

Cum autem Officium; Omnia qua fecisti,
Nois Nouembris occurrerit: Dicitur
bis dicetur in ultima Hebdomada: ita ut
in Omnia cum priori Collecta ceterisque cantet
et in Sabbatho sequenti cum posterioribus
repetatur. Antiphona autem; Cum vidisset
ad uesperas omittatur.

In festis S. Martini et Catharina missa ma-
tut. de B. Virgine, et uesp. de ipsis cum Com-
memoratio Sabbathi.

Commemoratio Parentum et Fratrum nrorum
post Regulares vesp. Dominica incipiatur,
et in crastino solenniter compleatur.

Aduentus Domini 3 Decembris habetur.

Feria tertia Hebdomada tertia, Sermo: Le-
gimus Sanctum Moysen legat ad vigilias,
Vigilia Natalis Dni cadit in Omnia. Ora-
ad vigilias fiant, prout in libris habetur, i.
missa sit de Omnia cum solo Diacono ad quam
vna tantum Collecta dicetur, Maior de Vigiliis.

Festum S. Siluestri in Omnia celebretur, pri-
ma Commemoratio et missa erit: Dum mediū
silentium, de ipsa Omnia cum solo Diacono.

B. Littera p

B. Littera Dominicalis.

Si B fuerit Littera Dominicalis: In crastino S. Joannis Baptista missa sit de Beata Virgine.

In die SS. Joannis & Pauli missa matutina. sit de Dñica, maior de festo. In crastino missa S. Praecursoris cum solo Diacono cantetur.

Visitatio Beiparae virginis plenarie celebratur, utraq; missa sit de festo, missa B. Martyrum iungatur. Dñica infra octa. missa matut. de Dñica, Maior de 8. In crastino de S. Martino, et feria 3 de SS. Apostolis, alijs dieb. vacantib. de 8 solenniter fiat.

Missa S. Apollinaris et S. Abdon et Sennae Agaenz et agat. de B.V. Idem de SS. Sixto et Hypolito locijsq; fiat.

Historia: In Principio, 30 Julij cantetur.

In Vigilia Assumptionis Beiparae virginis missa matut. de Dñica, ad quam non dicetur Collecta: Concede nos famulos. Maior de Vigilia ab Abbate cū Prefatione quotidiana fiat.

In die S. Bernardi missa matut. de B. Virginis octavis solen. fiat.

Dñica

Dominica sequenti missa matut. de Dñica, ma-
ior de s. Feria 3. de s. Bernardo solenniter.

In die s. Augustini missa matut. de Dñica.

Historia (Si bona) 4 Septembris cantetur.

Historia (Peto Dñe) 18 Septembris cantetur.

Solenne Tricenarium Ordinis nostri in proxi-
mam feriam transfertur et Dñica post Regu-
lares vesp. incipiatur, Absolutiones tamen con-
suetæ non differuntur.

In die s. Matthæi Apostoli matut. missa sit
de ieiunio. Festum s. Remigii utraq; Sabbe-
at vesp. cum Commemôr. Sabbathi.

Historia (Adaperiat) 2 Octobris cantatur.

Historia (Vidi Dominum) 30 Octobris.

In die s. Malactia prior missa sit de B. Virg.

Commemoratio Parentum, Fratrum, Soror-
um nostrorum in secundam feriam trans-
feratur, Et in die Dominico post vesp. Regul.
dicantur vespera pro defunctis.

Attendat Cantor qua Dominica Officium; Im-
nia qua fecisti, dicendum occurrat, quodsi 7.

Idus Octob. dicendum euenerit: tria vltima
Officia sunt repetenda, Ita vt quodlibet eorū
duas teneat hebdomadas.

Quando dictum Officium 19. Calend. Nouēbris
fuerit,

fuerit cantandum duo ultima officia simili modo repetantur.

Si uero 10 Cal. Nouembris tunc ultimū officium repetitur.

Cum autem 3 Cal. Nouembris cantatur memoratum officium Omnia qua fecisti; Dicit Dominus bis dicitur in ultima hebdomada, et primo dicatur in Dominica, feria quinta repetatur.

Si autem Idem officium 8 Idus Nouembris occurrat; In uoluntate diebus Nouembris persoluetur, et sequenti quinta feria Si iniquitates dicatur. Dicit dominus, primo agitur uel Cal. Decembris, Feria quinta repetitur.

Observandum uero est quod, si festum uel lect. in secunda aliqua Dominica uenerit, in qua tale officium debeat repeti, nulla fiet de Dominica mentio. Sed omnia eruant de festo, Excipitur tamen Dicit Dominus, quod bis debet dici, quia habet duo officia separata.

Aduentus domini 5 Cal. Decemb. agatur. In die S. Nicolai dictis vesp. secundis, fiat primo commemoratio de Aduentu domini, deinde de octaua S. Andrea.